
g - 0%6 /h¥o /o2OďY
M

SMLOUVA O DÍLO
podle příslušných ustanovení občanského zákoníku

I. Smluvní strany

Objednatel: Střední Škola, Základní Škola a Mateřská Škola, Rakovník, příspěvková

organizace

Sídlem: Františka Diepolta 1576, 269 01 Rakovník

(dále jen objednatel)

zastoupený: Mgr. Ludvíkem Vožehem

IČO: 47019727
DIČ: CZ47019727
Bankovní spojení: KB Rakovník

Zhotovitel: Konopásek s.r.o.

Sídlo: Šamotka 2702, 269 01 Rakovník II
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle C
vložka 170760
jednající: Konopásek Zbyněk
IČO: 24744841 DIČ: CZ24744841
Bankovní spojení: Komerční banka, číslo účtu

(dále jen zhotovitel)

Il. Předmět a místo plnění

Název stavební práce: ,,Výměna páteřních rozvodů teplé i studené vody"

Místo stavební práce: Střední Škola, Základní škola a Mateřská Škola Rakovník, příspěvková
organizace, FrantiŠka Diepolta 1576, Rakovník

Rozsah prací:

Součástí zakázky je úplná demontáž stávajících rozvodů. Dodavatel zvolí vhodné nové plastové
potrubí PP 20-63 (kvalitní vícevrstvé trubky stabilizované vláknem, s vysokou teplotní a tlakovou
odolností a minimálním délkovém prodloužení vlivem změn teplot) dle stávající projektové
dokumentace. Nové potrubí bude izolováno. Na potrubí budou vyměněny kulové kohouty, šroubení,
cirkulační termostatické ventily i vypouštěcí ventily.
Součástí zakázky je veškerý materiál, montáže i demontáže, ekologická likvidace odpadů, tlaková
zkouška, doprava, přesuny hmot, závěsy objímky i spojovací materiál, hrubý úklid prostor, zakrytí
podlah i zdiva. Součástí jsou i opravy stropu a výmalba. Výměnou stoupaček nesmí dojít k narušení
statické, požární ani jiné bezpečnosti objektu, nesmí být ani porušeny jiné sítě v objektu.

1



Použité výrobky budou disponovat hygienickým atestem na pitnou vodu a budou v provedení se
zvýšenou mechanickou odolností. Ventily budou bezúdržbové s vysokou odolností vůči znečištění a
usazeninám.

Rozsah prací je vymezen specifikací prací v cenové nabídce ze dne 16.4. 2024, která je nedílnou
přílohou této smlouvy.

III. Lhůty a ceny

3.1. Zhotovitel se za podmínek v této smlouvě uvedených zavazuje dodat a objednatel se za
podmínek v této snilouvč uvedených zavazuje odebrat a zaplatit předmět plnění.

3.2. Čas plnění: zahájení
1.7. 2024

dokončení
16.8.2024

3.3. Cena za dílo:

Cena za dílo dle článku II. smlouvy je sjednána dohodou na základě nabídkové ceny dodavatele
dohodou smluvních stran v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších
předpisů, v celkové výši 749 500,- KČ bez dph, a to jako cena nejvýše přípustná.
K této ceně za dílo bude dodavatelem účtována v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, v platném znění, DPH ve výši 157 395,- KČ.

Celková cena za dílo včetně DPH činí 906 895,- KČ

3.4. V případě, že bude skutečný rozsah stavebních prací nižší, než je uvedeno v této smlouvě, bude
cena poměrně snížena.

3.5. V případě objednatelem dodatečně požadovaných prací (víceprací) bude (po vzájemnán
odsouhlasení smluvními stranami) zpracován objednatelem odsouhlasený dodatek ke smlouvě.
Cena za vícepráce bude vycházet z jednotkových cen uvedených zhotovitelem v nabídce.

IV. Fakturace a platby

4.1. Objednatel prohlašuje, že na úhradu výše uvedených prací má v době podpisu této smlouvy
zajištěno finanční krytí.

4.2. Faktura za dílo bude vystavena po dokončení díla a oboustranném podepsání protokolu o předání
a převzetí díla. Splatnost faktury se stanovuje na 30 dnů od data převzetí objednatelem. Za datum
uhrazení faktury (daňového dokladu) se považuje datum odpisu částky z účtu objednatele.

4.3. Záloha nebude poskytnuta.

V. Záruka

5.1. Zhotovitel ručí za zrealizované dodávky a práce 5 let ode dne podpisu předávacího protokolu o
předání a převzetí předmětu smlouvy mezi zhotovitelem a objednatelem v souladu s platnými

2



technickými a kvalitativními normami a normami bezpečnosti práce, platnými v době předání
díla.

5.2. Záruční lhůty na oprávněně reklamovanou část předmětu smlouvy se prodlužují o dobu počínající
' dnem uplatnění reklamace a končící dnem odstranění vady zhotovitelem, pokud tyto vady
znemožňují užívání předmětu smlouvy nebo jeho části.

5.3. Zhotovitel je povinen během záruční doby na svou odpovědnost a náklady:
n zjištěné skryté vady a nedodělky odstranit, at' již vznikly provedením, dopravou, montáží

nebo použitím nevhodného materiálu nebo z jiného důvodu, za který zhotovitel odpovídá,
w jestliže zhotovitel vady v dohodnutém termínu neopraví, je objednatel oprávněn tyto práce

provést sám nebo pověřit jinou organizaci. Náklady na takto odstraněné vady nese
zhotovitel.

VI. Všeobecná ujednání

6.1. Vlastnické právo předmětu díla po dobu realizace je u zhotovitele a přechází spolu s rizikem
škody na objednatele podpisem protokolu o předání a převzetí díla a uhrazením stanovené ceny.
Při předání a převzetí díla bude zhotovitelem předána veškerá dokumentace stavebních prací
(revize, atesty, zkoušky, návody k obsluze atd.) v českém jazyce.

6.2. Při prodlení zhotovitele z termínu dokončení je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve
výši 0,5 % z ceny díla bez DPH za každý den prodlení.

6.2. Neodstraní-li zhotovitel reklamovanou vadu díla do 30 pracovních dnů, uhradí objednateli
smluvní pokutu ve výši 500,- kč, za každý den prodlení a každou vadu.

6.3. V případě odstoupení od smlouvy zhotovitelem, je zhotovitel povinen uhradit objednateli všechny
prokazatelné náklady a škody, které objednateli vznikly od okamžiku odstoupení od smlouvy,
které objednatel doloží.

6.4. V případě odstoupení od smlouvy ze strany objednatele je objednatel povinen uhradit všechny
prokazatelné a doložitelné náklady, které zhotoviteli vznikly v souvislosti s přípravou plnění
závazku.

6.5. Zhotovitel je povinen provést předmět smlouvy v souladu s příslušnými ČSN, bezpečnostními,
zdravotními a protipožárními předpisy.

6.6. Objednatel má zavedený preventivní systém zajištění péče o bezpečnost a ochranu zdraví při
práci. Zhotovitel se zavazuje dodržovat bezpečnostní předpis pro zaměstnance externích firem,
který je přílohou této smlouvy. V prostorách školy je zakázáno kouření.

6.7. Zhotovitel odpovídá za škody vzniklé při realizaci prací nebo v souvislosti s ní objednateli nebo
třetím osobám, pokud byly způsobeny z jeho viny.

":,,:":; :', , " ": ' ,':: "" ' "Z,",, ,
6.8. Zhotovitel je povinen respektovat odůvodněné připonlínký'"technickéhi"' dozOru investora.

Objednatel je oprávněn kontrolovat průběh prací včetně technologického postupu.

6.9. Zhotovitel garantuje vhodnost použitých materiálů pro tuto akci. Zhotovitel prohlašuje, že jím
navržená technologie a postupy a současně použité materiály zaručují bezvadné plnění rozsahu a
kvality prací, které jsou předmětem této sMlouvy. Zhotovitel prohlašuje, že všechny použité
materiály jsou vhodné pro použití ve školství - učebny.

3



6.10. Dodavatel prohlašuje, že ke dni uzavření této Smlouvy má uzavřenou pojistnou smlouvu, jejímž
předmětem je pojištění odpovědnosti za škody způsobené dodavatelem třetím osobám v
souvislosti s výkonem jeho činnosti, včetně možných škod způsobených pracovníky dodavatele,
minimálně ve výši celkové ceny díla bez DPH uvedené v článku III. odst. 3.1 Smlouvy, se

· spoluúčastí nejvýše 5 %, a jejíž prostá kopie nebo prostá kopie pojistného certifikátu je přílohou
této Smlouvy. Dodavatel se zavazuje, že po celou dobu trvání této Smlouvy a v přiměřeném
rozsahu i po dobu záruční doby bude pojištěn ve smyslu tohoto ustanovení a že nedojde ke
snížení pojistného plnění pod částku uvedenou v předchozí větě.

VII. Závěrečná ustanovení

7.1. Obě strany jsou rozhodnuty naplnit tato ujednání v daném rozsahu, kvalitě a čase. Tuto smlouvu
co do obsahu budou doplňovat a upřesňovat uzavíráním písemných dodatků.

7.2. Případné zMěny prováděné zhotovitelem proti předchozímu ujednání musí být odsouhlaseny
objednatelem.

7.3. Objednatel i zhotovitel má právo odstoupit od smlouvy v případech stanovených Občanským
zákoníkem.

7.4. Objednatel i zhotovitel prohlašují potvrzení a podepsání doslovného znění této smlouvy za
rozhodné pro vznik závazkového vztahu. Dodatky a protinávrhy jsou platné pouze v písemné
formě a podepsané oběma stranami.

7.5. Tato smlouva se uzavírá ve 2 vyhotoveních, majících platnost originálu. Každá strana obdrží po
jednom vyhotovení.

7.6. Není-li v této smlouvě uvedeno jinak, platí pro vztahy mezi smluvními stranami příslušná
ustanovení Občanského zákoníku.

7.7. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvních stran.

V Rakovníku, dn, .,B:! V V Rakovníku, dn, .... ,,,., ,t &zý

Objednatel Zhotovitel

Mgr. Ludvík Vožeh, ředitel školy Zbyněk Konopásek, jednatel

1 ·

Š KONOPÁSEKs.r.o.amotka 2702, 269 01 Rakovn|'kIČO; 24744841, D|Č: CZ24744841
www.ko?12pasek.eu

4



KONOPÁSEK s.r.o.
Dodavatel:

NABÍDKA Č. 24NA00212

KONOPASEK s.r.o. Telefon: 313 514 514
Šamotka 2702 Mobil: 603 865 195
269 01 Rakovník Il E-mail: konopasek@konopasek.eu

www.konopasek.eu

lČ: 24744841
DIČ: CZ24744841

Odběratel: lČ: 47019727
DIČ:

Střední škola, Základni škola a Mateřská Skok
p.Kalvachová
Frant. Diepolta 1576
269 01 Rakovník

Tel.:
Fax:

. Konečný příjemce:Nabídka c.: 24NA00212
Datum zápisu: 16.04.2024
Platno do: 31.07.2024

Výměna páteřních rozvodů teplé a studené vody - provedení materiál PPR FIBER BASALT PLUS

Označení dodávky Množství J.cena Cena %DPH ' DPH Kč Celkem

Potrubí PPR FIBER BASLT PLUS
Tvarovky PPR
Uzavírací ventily, šroubení
Ubžení potrubí MUPRO včetně konzolí a
objímek
Kotvicí materiál
Podpůrné plechy pro uložení potrubí
lzolace potrubí
Demontáž podhledů, sádrokartonů
Demontáž stávajÍcÍho potrubí, ventilů
Oprava sádrokartonů, výmalba
Materiál celkem

Montážni práce
Doprava osobní automobil 3,5t

1 X 98118,00 98118,00 21% 20 604,78 118 722,78
1 X 32 530,00 32 530,00 21% 6 831,30 39 361,30
1 X 25 800,00 25 800.00 21% 5418,00 31 218,00
1 X 42 150,00 42 150,00 21% 8 851,50 51 001,50

1 X 12 450,00 12 450,00 21% 2 614,50
1 X 19 500,00 19 500,00 21% 4 095,00
1 X 45 852,00 45 852,00 21% 9 628,92
1 X 29 580,00 29 580,00 21% 6 211,80
1 X 45 120,00 45 120,00 21% 9475,20
1 X 28 900,00 28 900,00 21% 6 069,00

380 000,00 79 800,00

1 X 359 000,00 359 000,00 21% 75 390,00
1 X 10 500,00 10 500,00 21% 2 205,00

749 500,00 157 395,00

15 064,50
23 595,00
55480,92
35 791,80
54 595,20
34 969,00

459 800,00

434 390,00
12 705,00

l Součet položek
' CELKEM K ÚHRADĚ

906 895,00 ,
906_ 895,00 i

termín realizace 1.7.2024-15.8.2024

Vystavil:

Ekonomický a informační systém POHODA



V17Č

9"µs"' (;EyEltul . .
("'Ĺ· Gjj\ Z-VPPN60/N

Číslo půjistné smlouvy: 5088941628
Stav k datu 27, j. 2024
Kód pojištčni: DPO02
Pořadcn"C číslo pQjlš1čni: 1

jy:

Q3

KONOPÁSEK S.l-.O.
Šamotka 2702
269 ()Ĺ RAKOVNÍK I
ČESKÁ R_EPL'BLJKA

pojištění odpovědnosti za škodu podnikatele
í. Účastníci smlouvy
pojišťovna:
(iencrali Česká f'(")jištb\ m a.s.. 'Spůkná 75.' 16, ňo'ĺĺ' Mésú:, j !(1 {ý() Praka 1. 1('"()':
tú ehcho{inin7 l"ej%tňku v'cdel]ém Městským sůuckni r Pt'aze. spis. zn B !464.
ret9stru r"iiš(br:tcich skupin, veckůém 7\"t\SS. pad číslem U2či

452 :2 95tj DIČ: CZ699()01?73. je ziípsa-
čktí skupil)y (.íenetali, zapsané \' italském

pojistník, pojištěný:
Název ťimiy: KONOPi\Sl:K x.ľů.., zapsaná: v obchodním rejsii'iku u rnéstského soudu v Praze
LČ(.): ?·174-1Ml

S k datu F?. i. 2(R4 býk zlňčna pojištěni. která nahruzujc přcdchôzi

2. Smluvní ujednánf
2,1. Toto pojiMěni je nujihh)u suuCásjí mľúuvy výše C:isla.

2.2. Tuto pojištěiii se řídí \"šcQheclľýn]j pojiýtnými p{Ídminkmii pro p'!iiš{Čni za škudu VPPOS 20U5 tdák jetí
.xšcol'ecné poiistné po(bninky'). rhy)1ňkťNýn)i pQjistňými p('dminkami pro pojištčni ubccnC ěilnosti 7ä škú& pôdni-

.kaiek a DPPP .?jr)(.15 (dák jen pújiMné podmínky""). uN'dnánimi u Uvš)dni části a u.ied-
nánitni tohnta µ}jiš[čni.

3. Odpovědi pôjistnika dotazy pojišt'ovuy
výše pi"ijmú. které ,jsou pN(hnacm danč z příjmů. pc'př. rŤcdpokjádane phjmy v Kč
Máte sjednána pojištěni pro sííjn:i půµmá nehčzpeCí'?
NE

U) Ú00 ()()(.Í.-

\' se \ yrábčji ncbci rtjl,raviny
S činnosti jscRj spojeny práce s huřla¥"il)ami nebu chernikälkníi,

cMném
S lmmmmll!ť)u spojeny práce s \ýMGninami a ['řj$ka'cinami.
S čimu>sti jsou spojcny práce Yť \ýškách nad š m
S činnusii je střediska
bez |m\'ľľiiub.ieki\'i{y nebo prakuckCho \:yuCo\"áni
Při 1M'ňkyt(wá|)i šhúby ílQd1ází k ()dk!ádáni \"čcí zákazr:iků na místech. která nej.côu ín'ak hlídána

NE

ANO
NI-.

AN()

=

=

kj ,
~
ä

U!
2
lX'
~a

!Y =

=

amimw

=

NE
NE

4. pojistná nebezpečí a rozsU pojištěnt
4. j. pojištěni se s.iednň'á prč' případ púwžiín picdpiscm stanmt:nC za vznikk)u jiuému l

äímostmi lNLiknymi vc \'S pisu z Qhcl)odnih[) z"cjstříku MčMským soudem \ Praze, ĺ'. i 55'2Ulč.) dk iwěi'cni J"F Dl
.\tichálkm"C. 7c dtiú ?2. l l. 201()
- auµ.mmi Llved¢nýnľi \.c \"ýpihu l Tcjsfřiku úřadem í' í:. ZÚ'%24 '2Ultí 4

chic 24, q. 2(J1 (.l
4.2, Odchyli]č úd článku bodu l c) ýí:h p'jjimýt'h rodminek se pojištěni \ Ltdlluje i m škůd} na \ecedj. na
kterých pojištčný prcmiděl L)bi¢dnan(gu činnost. kc škndě došlo prl)u). že tato činnost hýla radné. !'i'edpQ-
k1a&m v7Riku práva 1Ki 7 rojlštěni je Ze p-?jišcčný dudrZcl přdkpšaný 11É)ťť?ricky známý či běžné pou-
z:ií'aný resp'. ĺú' od k pmůi\'áni sUt',j¢ .nebu line ¥čcĺ.

\" nkkdnin? rrzsahíí 'tednárá binitan plném í Kč
..

5' 0t)ů {1()(').-



a
Číslo µ"'jistne smlouvy. 5088941628
Stav k datu 27. 1. 2024

PujišKni y 2ákladním ro7$ahu se sjednává s ů7emnim rtnsahcm
pojištěni y základním rozsahu se sjednává spoluúčastí \,' Kč

4.3. pojištěni sc dále sjednává v ro7sahu ,těchto ddožek:

Kód Ěja:lšténi' DPQ02
Pořadôve Cislo pcjřštém', 1

Česká í'epuhlika
Ĺ ()1)(),-

Doložka V70 pojištění odpovědnosti za škodu způsobmou jinak než na zdraví, usmrcením.
poškczením, zniČením nebo pohřešováním věci
('k ichyhíě článku 2 hod l dqMňko"ých pÚdmii]ck se že pL'iištěni se vztahu,jc na
noší za škodu \'znjklou rřai jinak než ů.razem nebo jiným půškozenim zdraví tCtO osoČy. poškozením, zničením ntbo

věci. má tata vl" 'dastniatvi neho \" užír'áni. Předpôktadcm vzniku prár'a na phični z pojištěni 'v
rcusahu tohoto ujednání je. že ke vzniku tškndnC ud'áhm'i) došlo v době trvání pojištěni v sôuí·islosti s pojištěl"lou činnósti
ndxí vztahy z činmsti íypiý1'ajicimi. p(.),jišÉčni sc ršak' ncvztahtlie na odpor"čdnost za škodu \'znikhju prodlenim se sp)-
nénim smfuvni puvinnosti'. Dále se pújištění lie.vztah(lje m za schodek na ňnat:čnic.h jejichž sprdrou
byl p(3jištéřjý pm'éřem it na z:ĺ škodu rznikbu při obch(ydĹNání s cennými p&piry. p'jjiš[.ěAi se rmméZ nevztahuje
na odpovčdnoeř za škodu zpikubenou pQjišténým jakú Cknem či dozorčí rady jakékdiv obchodní společnosti.
ľ')ák se ujednává. Ze pokud není niže jinak, pQjišténi se na odpovědnost za škodu \'zt?i,k,l[ju v sôuvisksti ti

ve věcech dotaci z Evropské Unie včetně zpracůväni Zádusti o dutace ii m škodu \'2nikk'u v
Ybď

s vcřeinýd] zakázek a dále Ymikh)u v s vym:ihánim pnhkd:ií'ek.
É'o,jišľěni \' ruzsahu V7(í sc sjednává sc mbjimiwm phičůi ý K.Č 30U ()Ů(1,-
P(!iištčni y ddoZky V7() se ýcduává s územním mmhčm Česká republika.
pQjišÉěni v 11)7Áahll dokůky V70 se sjednává se spoluúčastí r Kč l ()Q(),-

Doložka V"73 pojištěni odpovědnosti za škodu na věcech pkvzatýc'h pojištěným,
jež mají být předmětem jého závazku.
Odchylně úd ustanoveni článku 3 hod ] písm. b) &u'lhikuvýĹ:h pcýišfných pndminek se uičdná\'á. ze pQjišůni se vztahuje na

za škodu ílä včccch převzatých pGkjiMčným. jež mají hýl I)ředmacm jčĹK3 zár:ízkii- l\ýistäú sc však ÍHNmhujc

na škúciy vznikk' věci, P(jiiště'ní 5¢ ne\'mhuje m m Sku.hi z pí'q'm\'níd) smluv.
PQiištěni u (bhůky V73 se sjedn:"wá s'e subl.imltem phtčni ĺ' KČ 10(1 Q(j(},-
p(ýištai r rozsahu dljk)Zky Y73 se sjčdnává s ilzelmím Č:e$ká Tepub!ik3
PujištCni v Éu7$ahu doložky \"73 sc sjedľlá¥"á sc spduůčasti \" KČ é Ĺ)(Ĺ(),-

.4.4. Odchylné úd článku 10 bodu l všeobecných pÚjislný¢h pndminek se uiedná['á, Ze zachmMwaei náklady na
7ächľal)u života nebo zdraví osôb nahradí pojištbvn:t nejvýše do 30 % limitu nebo sublimitu pojismcho 'plněni sjcdůaného
\" půjišnié smlouvě pro pqjismé nebezpečí, kterého Siť zachrdňo\'aci náklady týkají.

4.5. Prů případ aahradit škodu 'uniklúu zaměstnanci liť smyslu ustamrěmi S 267 zákoníku pnicú se
sjednává spduůčám vc výši 5(.kj Kč..

4.6. Dokžka \'1 !2 Pojišični n:ilmdy za nemaiakovolľ íýmu
Odchyhjč od článku 22 bodu l a článku 24 bodu 7 !)ísm. b) \'PPMO-P se ujédnáwi, že pojištcni se nad rámec základního roz-
sahn vz[ahtjie i m p(liišténéhu nahradit ů,jmu zpíĚsobaKm zásahem do práv na
ktt:ni \'zRikl: ,iimk, nůž při ubližeiti na z.drai'i nebo
\'edle výluk ve 1"ppmo-p se pL.)jištélú dák m nähmdii" ůiunu:
?5) pômííwou, scxuáhiim ánim mbo ánítn:
bi %"zllikÉŮu zaničsmanci poiišténeho.
Výluky 'z pí'jištěni článku 3 a 24 VPPM(.LP plati přtměitně i ptljištěúi.
Pajištčni u rozsahu této ddužky se s.jcdnává se sublimita'n Št)() (1UU Kč.
pojištčni tétu doložky se sjednává s územním Čúská rcpublika.

PoL č. pojistná nebezpečí Pojistné v KČ
{j] p¢'jišlčni 7ä škodu v základním růzmhu 27410.-
(')2 Připo!išteni ()(ipovědnc'Sti "za škodu v rozsáhu doložkr" r 70 l lš90,-
03 Pi"ip(),lišíá}i za škodu \-' rozsahu ddožk] y 73 i ti2x.-

5. "Rozsah pojištěM

pojistné za všecbna pojistná nebezpečí v KČ
Pí]iištční se sjednává s Qbchmni slevou 4().(.:tn % t,j. y Kč
R,4;čni Niistné .N 'ii Kč

31) 92X,-
12 :m,-
18 557,-



Ci'do pojistne smhjuyý. 503894íťi28
Stěw k datu 27. 1. 2024

Káď DPOO2
CĹskj pojištěai: 1

6. PoUtek a doba trvád pojištění
pt.)jiý;lčni sjednái,'ú t)ä d(')bu od (j(];(j() hod. dne .?7. l. 2(QA do Kum'? raku rí' smyshi ujcdnáM listu
smiotwy. Pro účely tohúto je dnem Niiwtnéh¢.} toku dím v ruce l,terí pi"edí'háň dni y t]á$kdgicim
dářnim rot:c. který Sc" dnem a nů'sicem shoduje :š pnmiín dímn p(.)ji$r|]eho roku.

j>nu piifohy: \ýpisu ? ľ"cjMŤlku i. 1$5 2(tl(í dle o\ékni JUDr, Miehálktj\l'
Smčásti r'!ii3[né smhm'y .jsou pŕilúhy: \ ýpNu 2 C. ZÚ,'mj'201():'4

pnjisíN y j$c'ů přik!:y: Smiuvni ujednáni k pQjiMčni za škndu pndttikaídu podlúkajiL"ich y ůb-
kl,ťli s!u7cb ncbt' (N? ill .

8. Závěrečná ujednání
( )drůrědi H:í &tazy p'"ji4'm"ny úd:ijc ,jim u'\ ČCiCiů u pur azuji za m písemné (jofa7.y

ny ;j 5\ ým pL)m'ztľje jejich ji!

u'ŕm dále že pm'zal p1Ydlninky u"eduic \ bcídé ?.2. pqjištčiii.

Siednáno i: XÓVNĹK dne
- íl 01, 2024 ,, ,,/4 ,,,,,,,, ',;j:' ,,,,,,,,

KONOP,ĹSEK

PĹjs

'" Václav Houda
m Zástupce Genetak' České é! r,,i . dcxňné soahč.msti G«wa!i Č:tzsk.é 'l "'

ký fěQiCX", 14?
.G.MasaryG. 24'"§, 213
604 668 443, E:
KNj1

IČO: Dl':.: C' 24744841

-1-

Ccsf:é a,s.
..pcwčícňého uzavi'ímim

JuiCnt". rří,im¢ní a titnkčč ()pľávnéne k podri$u
pôjištné milmwy [l}ůlko\'ýn}' pimemi

...


